宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2019 年 8 月 7 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

西佐土原支店 ATM の営業終了および

フーデリー佐土原店 ATM の営業開始について

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、西佐土原支店の佐土原支店内への移転（2019 年 9

月 2 日）に伴い、西佐土原支店 ATM の営業を終了し、フーデリー佐土原店において、店舗外 ATM

の営業を開始することとしましたので、お知らせいたします。

フーデリー佐土原店 ATM では、通帳繰越が可能となるほか、休日営業を行うこととしております。

西佐土原支店 ATM をご利用いただいているお客さまにおかれましては、ご不便をお掛けいたしま

すが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．営業終了となる ATM

   現在

名称 西佐土原支店 店舗内 ATM

所在地 宮崎市佐土原町上田島 1842

営業終了日時 2019 年 8 月 30 日（金）18 時

２．営業開始となる ATM

   現在

名称 フーデリー佐土原店 店舗外 ATM

所在地 宮崎市佐土原町上田島 154 番地 1

営業開始日時 2019 年 9 月 2 日（月）10 時

営業時間 平日 10 時～20 時、休日 10 時～19 時

台数 1 台

お取扱いサービス
入金、出金、残高照会、通帳記帳、

振込（注 1）、キャッシング、通帳繰越（注 2）

（注 1）現金でのお振込はできません

（注 2）通帳繰越は、「普通預金通帳」、「総合口座通帳」が対象となります。

（以 上）

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 企画統括グループ 實藤

TEL 0985-60-6275  FAX 0985-60-7070

09809